ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo Văn bản của UBND

Tỉnh chỉ đạo triển khai Thông báo số

 408/TB-VPCP ngày 08 tháng 8 năm

2025 của Văn phòng Chính phủ

 Sơn Tịnh , ngày     tháng  8  năm 2025

                            Kính gửi: Sở khoa học và Công nghệ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 954/SKHCN-KH&ĐMST ngày 19/8/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Văn bản của UBND

tỉnh chỉ đạo triển khai Thông báo số 408/TB-VPCP ngày 08 tháng 8 năm 2025 của

Văn phòng Chính phủ về kết luận Phiên họp lần thứ ba của Ban Chỉ đạo của Chính

phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

- sơ kết công tác 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025.

Qua rà soát, nghiên cứu nội dung Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh triển khai

Thông báo số 408/TB-VPCP ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Văn phòng Chính phủ.

UBND xã thống nhất với dự thảo Văn bản của UBND tỉnh.

 UBND xã Sơn Tịnh thông tin để Sở Khoa học và Công nghệ biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH (Lý).

CHỦ TỊCH

   Đặng Xuân Trung

		2025-08-22T17:34:03+0700

		2025-08-22T17:34:03+0700

		2025-08-22T17:34:03+0700

		2025-08-22T17:35:06+0700